
ВИНОГРАДІВ СЬКА РАЙОННА РАДА 
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИНОГРАДІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА
І-ІІІ СТУПЕНІВ №1 

ВИНОГРАДІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

23.09.2019 Виноградів №186-г

Про післядипломне підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників у 2019 - 2020 н.р.

Керуючись Законом України «Про освіту», відповідно до Типового 
положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом МОН 
України від 06.10.2010 року №930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
14.12.2010 року за №1255/18550, зі змінами, затвердженими наказом МОН України 
від 20.12.2011 №1473, з метою забезпечення фахового зростання педагогічних 
працівників школи
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити список педагогічних працівників навчального закладу для 
проходження курсів підвищення кваліфікації у 2019 - 2020 навчальному році.

(Додаток 1)
2. Заступникам директора з освітньої роботи Попович Г.Ю. та Якушевич Н.М.: 
2.1.Здійснювати рівноцінну заміну уроків на час перебування учителів на

курсах підвищення кваліфікації.
3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступників директора

з освітньої роботи Попович Г.Ю. та Якушевич Н.М.

Керівник закладу

З наказом ознайомлені:

В.П.Балаж


